令和 ６年 ４月 吉日

保護者の皆様

西東京市立けやき小学校

校 長   五十嵐 誠一

保護者会のご案内

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素か

ら本校の教育活動にご支援とご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度初めの保護者会を下記日程にて開催いたします。ご多用とは思いますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時   令和６年４月 ９日（火） ５・６年保護者会  午後２時００分～午後３時００分

令和６年４月１１日（木） ３・４年保護者会  午後２時００分～午後３時００分

令和６年４月１５日（月） １・２年保護者会  午後２時００分～午後３時００分

２ 内容  ・担任挨拶

      ・生活と学習について

      ・行事予定について   等

３ 場所  学年全体会 アリーナ（５・３・１年） 講堂（６・４・２年）

その後各教室にて行います。

〔問い合わせ〕  西東京市立けやき小学校

         副校長  嵩原 佐知子

         ０４２－４６４－２５２５

保護者会は学年ごとにアリーナ、講堂、その後各教室で行います。保護者証、上履き

をご持参ください。

また、保護者会当日に、アリーナ棟入り口にて保護者の会が会費の集金を行います。